

Protokół Nr 253/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Garwolińskiego,
które odbyło się w dniu 03 marca 2022 r.

Posiedzenie Zarządu rozpoczął o godzinie 16¹⁵ Starosta.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- 1) Pan Mirosław Walicki - Starosta Powiatu,
- 2) Pan Marek Ziędalski - Wicestarosta Powiatu, członek Zarządu,
- 3) Pan Krzysztof Ośka - członek Zarządu,
- 4) Pani Marta Serzysko - członek Zarządu,
- 5) Pan Jan Tywanek - członek Zarządu,

oraz

- 1) Pan Bartłomiej Kozyra - Sekretarz Powiatu Garwolińskiego,
- 2) Pani Jolanta Zawadka - Skarbnik Powiatu Garwolińskiego,
- 3) Pani Agnieszka Gromół - Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska w/m,
- 4) Pani Justyna Maszkiewicz - Dyrektor wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w/m,
- 5) Pan Paweł Mitek - inspektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w/m.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad.

1. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku „Zielone Izdebno” 1 z/s w Izdebnie Kolonii w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 6 drzew z działki nr 64/23, położonej w miejscowości Izdebno Kolonia.
2. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa z działki nr 485/1, położonej w miejscowości Kownacica.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 2602/7 o pow. 0,0236 ha i 2602/9 o pow. 0,0714 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Ośrodek Turystyczno-Wypoczynkowy Wilga, stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego oraz ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości. Przygotowanie ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu w/w nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.
5. Ustalenie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński.
6. Przedstawienie informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c grudzień i 12 miesięcy 2021 roku oraz sprawozdania F-01/I-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe za IV kwartał 2021 r. PKS w Garwolinie S.A.
7. Przedstawienie informacji na temat przyjętych założeń w planie finansowo-rzeczowym i inwestycyjnym PKS w Garwolinie S.A.

8. Przedstawienie informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c styczeń 2022 r. PKS w Garwolinie S.A.
9. Zapoznanie ze sprawozdaniem Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Garwolinie za rok 2021.
10. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.
11. Sprawy różne.

Członkowie Zarządu nie zgłosili uwag do zaproponowanego porządku obrad, wobec powyższego przystąpiono do realizacji.

Ad. 1

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku „Zielone Izdebno” 1 z/s w Izdebnie Kolonii w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 6 drzew z działki nr 64/23, położonej w miejscowości Izdebno Kolonia.

Pani Agnieszka Gromół Dyktor Wydziału RŚ w/m zapoznała zebranych z wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku „Zielone Izdebno” 1 z/s w Izdebnie Kolonii w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 6 drzew z działki nr 64/23, położonej w miejscowości Izdebno Kolonia. *Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

Dwa świerki i lipa znajdują się w miejscu zaplanowanego chodnika stanowiącego dojście do budynku, robinia akacjowa rośnie we wjeździe na nieruchomość, uniemożliwia wykonanie bramy wjazdowej, pozostałe dwa drzewa z gatunku żywotnik zachodni i świerk w złym stanie fitosanitarnym.

Zarząd wyraził zgodę na wycinkę wnioskowanych drzew.

Ad. 2

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa z działki nr 485/1, położonej w miejscowości Kownacica.

Pani Agnieszka Gromół przedstawiła wniosek Dyrektora PZD w Garwolinie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzewa z działki nr 485/1, położonej w miejscowości Kownacica. *Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

Przedmiotowa działka zaewidencjonowana jest jako droga powiatowa, będąca własnością Powiatu Garwolińskiego. Wniosek został złożony na prośbę właściciela działki nr 203/2 w ocenie którego drzewo stwarza zagrożenie dla pobliskich budynków oraz ogranicza widoczność przy wjeździe z posesji.

Drzewo z gatunku klon o obwodzie 270 cm z rozłożystą koroną rośnie bezpośrednio przy wjeździe na nieruchomość, na której znajduje się dom mieszkalny wraz z budynkami gospodarczymi. Klon w złym stanie fitosanitarnym, pień z widocznymi ubytkami kory, próchnicą i posuszem w koronie. Drzewo ogranicza widoczność podczas wyjazdu na drogę publiczną.

Zarząd wyraził zgodę na wycinkę wnioskowanego drzewa.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 2602/7 o pow. 0,0236 ha i 2602/9 o pow. 0,0714 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Ośrodek Turystyczno-Wypoczynkowy Wilga, stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego oraz ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości. Przygotowanie ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu w/w nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 951/48/2022 w sprawie przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 2602/7 o pow. 0,0236 ha i 2602/9 o pow. 0,0714 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym Ośrodek Turystyczno-Wypoczynkowy Wilga, stanowiących własność Powiatu Garwolińskiego.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą działki 2602/7 na kwotę 8.000 zł oraz działki 2602/9 na kwotę 30.000 zł. *Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

Zarząd przygotował ogłoszenie w sprawie sporządzenia wykazu w/w nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. *Ogłoszenie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) podjął uchwałę Nr 952/49/2022 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022. *Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

Zgodnie z otrzymaną decyzją nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 r. Wojewody Mazowieckiego dostosowane zostały plany finansowe do zatwierdzonych planów budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2022.

Zgodnie z decyzją nr 19/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. Wojewody Mazowieckiego zwiększone zostały środki na zadania związane z rozliczeniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2022 roku – 21.205 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą bieżącej działalności i zostały dokonane na wniosek kierowników jednostek.

Ad. 5

Ustalenie dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński.

Zarząd jednogłośnie (w głosowaniu brało udział 5 członków Zarządu) w drodze uchwał przyznał dodatki motywacyjne i funkcyjne dla dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Garwoliński:

- uchwałą Nr 953/50/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu,*

- uchwałą Nr 954/51/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Marzeny Tudek - Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu,*
- uchwałą Nr 955/52/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Ewy Flagi - Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu,*
- uchwałą Nr 956/53/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pana Jacka Muchy - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, *uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu,*
- uchwałą Nr 957/54/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Sylwii Tomaszek - Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie, *uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu,*
- uchwałą Nr 958/55/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pana Leszka Urawskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie, *uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu,*
- uchwałą Nr 959/56/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pana Waldemara Kuzmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przylęku, *uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu,*
- uchwałą Nr 960/57/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Katarzyny Gągały - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Trzciance, *uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu,*
- uchwałą Nr 961/58/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Moniki Tarczyńskiej - Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu,*
- uchwałą Nr 962/59/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Jadwigi Trzeciak - Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu,*
- uchwałą Nr 963/60/2022 przyznał dodatek motywacyjny dla Pani Lilli Nawrockiej - Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej, *uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu,*
- uchwałą Nr 964/61/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Joanny Ostrowskiej - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu,*
- uchwałą Nr 965/62/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Marzeny Tudek - Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu,*
- uchwałą Nr 966/63/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Ewy Flagi - Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu,*
- uchwałą Nr 967/64/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pana Jacka Muchy - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie, *uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu,*
- uchwałą Nr 968/65/2022 przyznał dodatek funkcyjny motywacyjny dla Pani Sylwii Tomaszek - Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie, *uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu,*

- uchwałą Nr 969/66/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pana Leszka Urawskiego - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Tadeusza Kościuszki w Sobolewie, *uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu*,
- uchwałą Nr 970/67/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pana Waldemara Kuszmierka – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Przyłęku, *uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu*,
- uchwałą Nr 971/68/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Katarzyny Gągały - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Trzciance, *uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu*,
- uchwałą Nr 972/69/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Moniki Tarczyńskiej - Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu*,
- uchwałą Nr 973/70/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Jadwigi Trzeciak - Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Garwolinie, *uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu*,
- uchwałą Nr 974/71/2022 przyznał dodatek funkcyjny dla Pani Lilli Nawrockiej - Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnej, *uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu*.

Dodatki motywacyjne zostały przyznane na okres 6 miesięcy tj. od dnia 1 marca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r.

Ad. 6

Przedstawienie informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c grudzień i 12 miesięcy 2021 roku oraz sprawozdania F-01/I-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe za IV kwartał 2021 r. PKS w Garwolinie S.A.

Pan Andrzej Osiński Prezes PKS w Garwolinie S.A. poinformował o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c grudzień i 12 miesięcy 2021 roku oraz sprawozdaniu F-01/I-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz o nakładach na środki trwałe za IV kwartał 2021 r. PKS w Garwolinie S.A. *Informacja i sprawozdanie stanowi załącznik nr 29 do protokołu*.

Za grudzień Spółka osiągnęła zysk brutto 259.334 zł, natomiast za 12 m-cy działalności Spółka osiągnęła zysk brutto w wysokości 832.674 zł. Pozostałe segmenty działalności generują za 12 m-cy zyski.

Ad. 7

Przedstawienie informacji na temat przyjętych założeń w planie finansowo-rzeczowym i inwestycyjnym PKS w Garwolinie S.A.

Pan Andrzej Osiński przedstawił informację na temat przyjętych założeń w planie finansowo-rzeczowym i inwestycyjnym PKS w Garwolinie S.A.

Ad. 8

Przedstawienie informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c styczeń 2022 r. PKS w Garwolinie S.A.

Pan Andrzej Osiński zapoznał zebranych z informacją o sytuacji ekonomiczno-finansowej za m-c styczeń 2022 r. PKS w Garwolinie S.A. *Informacja stanowi załącznik nr 30 do protokołu.*

Za styczeń 2022 r. Spółka poniosła stratę brutto w wysokości 292.132 zł. Osiągnięte w styczniu przychody ogółem wynoszą 1.517.271 zł, zaś poniesione koszty ogółem w wysokości 1.809.403 zł. Podstawowa działalność – przewozy pasażerskie – poniosła za styczeń stratę wysokości 383.432 zł. Spółka nie jest zadłużona. Reguluje terminowo zobowiązania z tytułu: podatków, wypłat wynagrodzeń, dostawców.

Prezes zwrócił uwagę na problem braku kierowców, przedemerytalny wiek pracowników oraz zużyty sprzęt.

Ad. 9

Zapoznanie ze sprawozdaniem Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Garwolinie za rok 2021.

Materiały zostały rozdane członkom Zarządu do zapoznania się. *Sprawozdanie stanowi załącznik nr 31 do protokołu.*

Ad. 10

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządu.

Protokoły z poprzednich posiedzeń Zarządu został przyjęty bez zastrzeżeń i podpisane.

Ad. 11

Sprawy różne.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Starosta o godzinie 18⁰⁰ zakończył posiedzenie.

Protokolowała:
Katarzyna Patkowska-Winiarek
inspektor Wydziału OA



STAROSTA


Mirosław Walicki